[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2018 № 377
	О внесении изменений в муниципальную программу

«Материально-техническое и транспортное обеспечение

деятельности учреждений муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области»

на 2017-2020 годы

Администрация муниципального образования Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Материально-техническое и транспортное обеспечение деятельности учреждений муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области» на 2017-2020 годы                                   (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 02.12.2016 № 1356,следующие изменения:

1.1. Позицию «Объемы ассигнований муниципальной программы                  (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«общий объем финансирования программы составляет 67 612,0 тыс.рублей,           в том числе по годам:

- 2017 – 16452,4 тыс.руб.;

- 2018 – 17053,2 тыс.руб.;

- 2019 – 17053,2 тыс.руб.;

- 2020 – 17053,2 тыс.руб.».

1.2. Пункт 3.1 раздела «3. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«3.1. Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 67612,0 тыс.рублей, в том числе по годам:

- 2017 – 16452,4 тыс.руб.;

- 2018 – 17053,2 тыс.руб.;

- 2019 – 17053,2 тыс.руб.;

- 2020 – 17053,2 тыс.руб.».

1.3. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
План

реализации муниципальной программы

«Материально-техническое и транспортное обеспечение деятельности учреждений муниципального образования «Сафоновский район»
Смоленской области» на 2017-2020 годы

	Наименование
	Исполнитель мероприятия
	Источники финансового обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на очередной год и плановый период тыс. руб.
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на очередной год и плановый период

	Всего
	Очередной финансовый год
	1 год планового периода
	2 год планового периода
	Очередной финансовый год
	1 год планового периода
	2 год планового периода

	Цель программы: Создание необходимых условий для эффективного осуществления органами местного самоуправления
своих полномочий в соответствии с законодательством

	Основное мероприятие: Организация транспортного обеспечения и обеспечение текущего содержания и эксплуатации зданий
и сооружений органов местного самоуправления

	1.Уровень обеспечения контроля за транспортным обслуживанием органов местного самоуправления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, %
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	100
	100
	100

	2. Уровень улучшения качества обслуживания и содержания зданий и служебных помещений, %
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	100
	100
	100

	3. Организация транспортного обеспечения и обеспечение текущего содержания и эксплуатации зданий и сооружений органов местного самоуправления
	муниципальное автотранспортное казенное учреждение «Сафоновотранссервис»
	средства бюджета муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
	24 106,5
	8 035,5
	8 035,5
	8 035,5
	Х
	Х
	Х

	Основное мероприятие: Обеспечение текущего содержания учреждений культуры

	1. Уровень улучшения качества обслуживания и содержания зданий и служебных помещений, %
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	100
	100
	100

	2. Организация

обеспечения текущего содержания и эксплуатации зданий и сооружений муниципальных учреждений муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
	муниципальное автотранспортное казенное учреждение «Сафоновотранссервис»
	средства бюджета муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
	27 053,1
	9 017,7
	9 017,7
	9 017,7
	Х
	Х
	Х

	Итого по основным мероприятиям муниципальной программы

	51 159,6
	17 053,2
	17053,2
	17053,2
	Х
	Х
	Х

2. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 02.12.2016 № 1356 «Об утверждении муниципальной программы «Материально-техническое и транспортное обеспечение деятельности учреждений муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области»              на 2017-2020 годы».

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев